

Årsredovisning
för
Sverige Parkering AB
559117-4726

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlie Shahriyar Zand, Styrelseledamot
2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Sverige Parkering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget fokuserar huvudsakligen på parkeringsförvaltning och utveckling av fastighetsnärätjänster och produkter. Målet är att främja mobilitet, trygghet och miljö genom samarbete med fastighetsägare och myndigheter

Vid slutet av året hade bolaget undertecknat ytterligare avtal med kommersiella fastighetsägare som tex Balder, M2gruppen, HSB, Corem, Castellum, Revelop och Nordika Fastigheter. Samtliga har upplevt en förbättring av resultatet och kundnöjdheten i parkeringsverksamheten jämfört med tidigare parkeringsoperatörer.

Bolaget nyttjar idag 15 stycken till 100% eldrivna fordon där Volkswagen ID3 används i driften. Med ett helhetsåtagande i service och underhåll för att främja en tryggare och mer miljövänlig drift.

Under året har bolaget ökat antalet förvaltade parkeringsplatser och förvaltar nu över 12 000 parkeringsplatser i Stockholm, Uppsala, Västerås, Södertälje

Bolaget har ökat sin personalresurs med kompetent personal och fortsätter att arbeta med jämställdhet och mångfald i rekryteringsprocessen med positiva resultat. Det nära samarbetet med Transportarbetarförbundet ger oss ytterligare styrka i vår strävan efter korrekta arbetsvillkor och arbetsmiljö.

Bolagets strategi och förväntade framtida utveckling ser mycket positiv ut, med flera nya projekt som kommer att utveckla parkering och företaget som helhet. Målet är att bygga långsiktiga relationer genom god lönsamhet, ökad kundnöjdhet och kvalitetssäkrad service.

Inkommande avtal och förväntade investeringar signalerar en hög ROI på kort och lång sikt, vilket förväntas stärka bolagets kassaflöde för framtiden.

Företaget har sitt säte i Kista, Stockholm kommun

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	37 188	22 376	7 533	2 054
Resultat efter finansiella poster	-233	391	316	352
Soliditet (%)	6,7	16,1	21,5	30,4

Bolagets omsättning har ökat markant till följd av framgångsrik nykundsanskaffning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	506 838	246 317	803 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		246 317	-246 317	0
Årets resultat			-232 648	-232 648
Belopp vid årets utgång	50 000	753 155	-232 648	570 507

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	753 155
årets förlust	-232 648
	520 507
disponeras så att i ny räkning överföres	520 507
	520 507

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 187 852	22 376 756
Övriga rörelseintäkter		184 608	30 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 372 460	22 406 760
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 104 261	-10 209 506
Övriga externa kostnader		-7 085 467	-3 896 909
Personalkostnader	2	-12 285 741	-7 778 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 947	-48 482
Övriga rörelsekostnader		-8	-65 491
Summa rörelsekostnader		-37 553 424	-21 998 624
Rörelseresultat		-180 964	408 136
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 684	-17 478
Summa finansiella poster		-51 684	-17 478
Resultat efter finansiella poster		-232 648	390 658
Resultat före skatt		-232 648	390 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-144 341
Årets resultat		-232 648	246 317

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 532	102 099
Summa materiella anläggningstillgångar		76 532	102 099
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	79 463	79 463
Summa finansiella anläggningstillgångar		79 463	79 463
Summa anläggningstillgångar		155 995	181 562
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		141 273	93 802
Summa varulager		141 273	93 802
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 052 155	2 883 960
Övriga fordringar		463 790	1 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		398 046	496 486
Summa kortfristiga fordringar		4 913 991	3 382 011
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 295 696	1 337 078
Summa kassa och bank		3 295 696	1 337 078
Summa omsättningstillgångar		8 350 960	4 812 891
SUMMA TILLGÅNGAR		8 506 955	4 994 453

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

753 155

506 838

Årets resultat

-232 648

246 317

Summa fritt eget kapital

520 507

753 155

Summa eget kapital

570 507

803 155

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

499 996

0

Leverantörsskulder

3 261 555

1 453 250

Skatteskulder

0

148 081

Övriga skulder

471 482

324 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 703 415

2 265 547

Summa kortfristiga skulder

7 936 448

4 191 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 506 955

4 994 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	20	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 832	285 000
Inköp	0	117 832
Försäljningar/utrangeringar	0	-275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 832	127 832
Ingående avskrivningar	-25 733	-36 833
Försäljningar/utrangeringar	0	59 748
Årets avskrivningar	-25 567	-48 648
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 300	-25 733
Utgående redovisat värde	76 532	102 099

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 463	79 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 463	79 463
Utgående redovisat värde	79 463	79 463

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Stockholm 2024-06-28

Charlie Shahriyar Zand
Charlie Shahriyar Zand
Verkställande direktör

Maitham Al Gailani
Maitham Al Gailani

Nabeel Rihan
Nabeel Rihan

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Parameter Revision AB

Josef Bergerheim
Josef Bergerheim
Auktoriserad revisor
